UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(DOUTORADO)

EDITAL Nº 67/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(DOUTORADO)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
pública, nos termos do item 3.4.6 do Edital n. 325/2018 os horários das entrevistas no
processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico (DOUTORADO).

1. DA ENTREVISTA.

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.6 do Edital n. 325/2018-PROPEX, divulga a relação de

candidatos, conforme número de inscrição, respectiva data, horário e local para entrevista:

Nº Inscrição Data Horário Local

007 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 14:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

004 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 14:30 Sala "03" Bloco "XXI-A"

005 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 15:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

002 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 15:30 Sala "03" Bloco "XXI-A"

010 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 16:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

012 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 16:30 Sala "03" Bloco "XXI-A"

013 terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 17:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

006 quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 14:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

011 quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 15:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

003 quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 15:30 Sala "03" Bloco "XXI-A"

009 quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 16:30 Sala "03" Bloco "XXI-A"

008 quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 17:00 Sala "03" Bloco "XXI-A"

Criciúma/SC, 25 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profª. Drª. Melissa Watanabe
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini
Presidente da Comissão de Seleção 2019

Mestrado em Desenvolvimento Socioeconômico